
Sazebník administrativních úkonů BD Harmonie

platný od 20.10.2021
částka

členství

- přijetí za člena 1 400,00 Kč

- převod členských práv (v rodině) 1 000,00 Kč

- převod členských práv (na cizí osobu) 5 000,00 Kč

- výměna bytu v rámci družstva 1 000,00 Kč

- znovupřijetí při vyloučení 1. případ 3 000,00 Kč

- znovupřijetí při vyloučení 2. případ 6 000,00 Kč

podnájmy

- schválení 1 500,00 Kč

- sankce při neohlášení podnájmu 6 000,00 Kč

nájemní smlouvy

- duplikát 500,00 Kč

- nová v případě dědictví 800,00 Kč

- změna jména, doplnění další osoby 500,00 Kč

- smlouva na pronájem nebytového prostoru 2 500,00 Kč

- smlouva na pronájem společného prostoru 500,00 Kč

- smlouva na rozšíření družstevního podílu 2 500,00 Kč

stavební úpravy

- souhlas se stavebními úpravami 400,00 Kč

- dodatečný souhlas se stavebními úpravami 4 000,00 Kč

různé

- souhlas s umístěním sídla firmy 1 500,00 Kč

- potvrzení o členství v družstvu 1 000,00 Kč

- nesplnění ohlašovací povinnosti (počet osob v bytě) 2 000,00 Kč

- stanovy (prodej) 200,00 Kč

- energetický štítek - kopie 1 000,00 Kč


